КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2003 г. N 104

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
N 389 ОТ 28.09.95 Г. И N 496 ОТ 18.12.95 Г.

В соответствии с протестом прокурора Орловской области, в целях приведения

нормативной базы Орловской области в соответствие с действующим законодательством
Коллегия постановляет:

1. Отменить постановления Главы администрации Орловской области N 389 от 28 сентября
1995 г. "О создании в Орловской области национального парка "Орловское полесье"
Федеральной службы лесного хозяйства России" и N 496 от 18 декабря 1995 года "Об уточнении
границ земель, передаваемых в состав национального парка "Орловское полесье".

2. Считать указанные постановления недействующими с момента издания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Губернатора Орловской области, члена Коллегии администрации области Майорова А.Н.

И.о. председателя Коллегии
В.А.КОЧУЕВ